
United States Department of Agriculture  
Animal and Plant Health Inspection Service 

Contracting Officers 
 
Hilda  Adame  USDA 

APHIS 
3549 E. 14th Street, Ste FG 
Brownsville, TX 78521 

956‐550‐
0625 

hilda.i.adame@aphis.usda.gov  

Gloria  Benson  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3220 

gloria.j.benson@aphis.usda.gov  

Stacie  Black  USDA 
APHIS 

1920 Dayton Avenue                                 
Ames, IA 50010 

515‐337‐
7243 

stacie.black@ars.usda.gov  

Ruth   Brado  USDA 
APHIS 

2150 Centre Avenue, Bldg B, MSC 
2E6  Fort Collins, CO 80526 

970‐494‐
7328 

ruth.s.brado@aphis.usda.gov  

Jose  Cerda  USDA 
APHIS 

22675 N. Moorefield Road             
Moore Air Force Base, Bldg 6407   
Edinburg, TX  78541      

956‐205‐
7606 

jose.r.cerda@aphis.usda.gov  

Michael  Chiodi  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3203 

michael.j.chiodi@aphis.usda.gov  

Arleane   Dean  USDA 
APHIS 

4700 River Road Unit 122                         
Riverdale, MD 20737 

301‐734‐
4912 

arleane.l.dean@aphis.usda.gov  

Carol   Dingess  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3208 

carol.dingess@aphis.usda.gov  

Leigh   Eberhart  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3206 

leigh.d.eberhart@aphis.usda.gov  

Martha   Garza  USDA 
APHIS 

22675 N. Moorefield Road             
Moore Air Force Base, Bldg 6407   
Edinburg, TX   78541      

956‐205‐
7604 

martha.garza@aphis.usda.gov  

Rhonda   Graham  USDA 
APHIS 

1920 Dayton Avenue                                 
Ames, IA 50010 

515‐337‐
7314 

rhonda.r.graham@aphis.usda.gov 

Patricia   Harris  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3207 

Patricia.h.harris@aphis.usda.gov  



United States Department of Agriculture  
Animal and Plant Health Inspection Service 

Contracting Officers 
 
Irene  Hess  USDA 

APHIS 
NRRC Bldg. B                                             
2150 Centre Avenue, Mail Stop 2E3 
Fort Collins, CO 80526 

970‐474‐
7205 

irene.e.hess@Aphis.usda.gov  

Lara  Hicok   USDA 
APHIS 

1920 Dayton Avenue                                 
Ames, IA 50010 

515‐337‐
7319 

lara.j.hicok@aphis.usda.gov  

Latisha  Hollman  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3221 

latisha.a.hollman@aphis.usda.gov  

Nathan   Johnson  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3404 

nathan.d.johnson@aphis.usda.gov  

Sheree  Johnson  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
2222 

sherre.a.johnson@aphis.usda.gov  

Denise  Macdonald  USDA 
APHIS 

1920 Dayton Avenue                                 
Ames, IA 50010 

515‐337‐
7909 

denise.L.macdonald@aphis.usda.gov  

Joanne  Mann  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3224 

Joanne.mann@aphis.usda.gov  

Sara  Matchie  USDA 
APHIS 

1920 Dayton Avenue                                 
Ames, IA 50010 

515‐337‐
7100 

sara.l.matchie@aphis.usda.gov  

Larry  Nelson  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3225 

larry.d.nelson@aphis.usda.gov  

Corinne  Nygren  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3235 

corinne.m.nygren@aphis.usda.gov 

Kellie   Rollins  USDA 
APHIS 

1920 Dayton Avenue                                 
Ames, IA 50010 

515‐337‐
7978 

kellie.k.rollins@aphis.usda.gov 
 

James  Roloff  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3223 

james.g.roloff@aphis.usda.gov  

Bonnie   Simpson  USDA 
APHIS 

2150 Centre Avenue, Bldg B, MSC 
2E6  Fort Collins, CO 80526 

970‐494‐
7179 

bonnie.k.simpson@aphis.usda.gov  
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Herbert  Suber  USDA 

APHIS 
4700 River Road Unit 122                         
Riverdale, MD 20737 

301‐734‐
7790 

herbert.l.suber@aphis.usda.gov  

Marjorie  Swanson  USDA 
APHIS 

2150 Centre Avenue, Bldg B, MSC 
2E6  Fort Collins, CO 80526 

970‐494‐
7203 

marjorie.j.swanson@aphis.usda.gov  

Margie   Thorson  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3209 

margie.p.thorson@aphis.usda.gov  

Melissa  Warrick  USDA 
APHIS 

4101 Laporte Avenue                             
Fort Collins, CO 80521‐2154 

970‐266‐
6029 

melissa.a.warrick@aphis.usda.gov 

Linda  Washington  USDA 
APHIS 

4700 River Road Unit 122                         
Riverdale, MD 20737 

301‐734‐
7576 

linda.w.washington@aphis.usda.gov  

Jason  Wilking  USDA 
APHIS 

100 North Sixth Street, 5th Floor 
Minneapolis, MN 55403 

612‐336‐
3210 

jason.l.wilking@aphis.usda.gov  

Latisha  Beverly  USDA 
APHIS 

4700 River Road Unit 122                         
Riverdale, MD 20737 

301‐734‐
4331 

latisha.m.beverly@aphis.usda.gov  

Clint  Cates  USDA 
APHIS 

2150 Centre Avenue, Bldg B., MS 
3E13 Fort Collins, CO 80526 

970‐494‐
7358 

clint.e.cates@aphis.usda.gov  

Jean  Davis  USDA 
APHIS 

4700 River Road Unit 130           
Riverdale Md 20737 

301‐734‐
5285 

jean.m.davis@aphis.usda.gov  

Brandy   Drummond  USDA 
APHIS 

920 Main Campus Dr. Ste 200                 
Raleigh, NC 27606 

919‐855‐
7288 

brandy.drummond@aphis.usda.gov  

Dianna  Herbert  USDA 
APHIS 

4700 River Road Unit 86                           
Riverdale, MD 20737 

301‐734‐
4981 

dianna.l.herbert@aphis.usda.gov  

Charlene  Mayo  USDA 
APHIS 

920 Main Campus Dr. Ste 200                 
Raleigh, NC 27606 

919‐855‐
7109 

charlene.h.mayo@aphis.usda.gov  

Susan   Murphy  USDA 
APHIS 

4700 River Road Unit 86                           
Riverdale, MD 20737 

301‐734‐
0955 

susan.a.murphay@aphis.usda.gov  

Cory  Oglesby  USDA 
APHIS 

2150 Centre Avenue Bldg B Mailstop 
3W9 Fort Collins, CO 80526 

970‐494‐
7445 

cory.r.oglesby@aphis.usda.gov 



United States Department of Agriculture  
Animal and Plant Health Inspection Service 

Contracting Officers 
 
Sadie  Strong  USDA 

APHIS 
4700 River Road Unit 306          
Riverdale MD 20737 

301‐436‐
3116 

sadie.f.strong@aphis.usda.gov  

Christina  Taylor  USDA 
APHIS 

4700 River Road Unit 87                           
Riverdale, MD 20737 

301‐734‐
0621 

christina.m.taylor@aphis.usda.gov  

Linda  Weaver  USDA 
APHIS 

4700 River Road Unit 85                           
Riverdale, MD 20737 

301‐734‐
5687 

linda.m.weaver@aphis.usda.gov  

Lori  Zitelli  USDA 
APHIS 

920 Main Campus Dr. Ste 200                 
Raleigh, NC 27606 

919‐855‐
7370 

lori.a.zitelli@aphis.usda.gov  

 


